Bezirk Leipzig | Sommer 2024

SG Leipziger Verkehrsbetriebe e.V. - Abt. Tennis (317)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.04.2024

Anlage
Neue Linie 20, 04277 Leipzig
m 01703835051 F 0341 3911151

Sportwart/in
Diekow, Norman

Jugendwart/in

Kluge, Jakob
T 01601573392 jakobkluge@freenet.de
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Herren 50 | Verbandsliga Senioren

MF: Claus Hunger

m 0172 9682445; hunger@tzp.de

Ra. Name (Nat.)
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Rother, Matthias
Jabin, Steffen
Skiba, Holm
Stahl, Detlev
Jabin, Frank
Rische, Thomas
Seifert, Olaf
Béhm, Georg

Dr. Krumbach, Robert
Christoph, Holger
Spiegel, Lars
Kirmse, Gerd
Hunger, Claus
Stratz, Roland
Scheffczyk, Jens
Sanftleben, Ingo
Dr. Repp, Michael

ID-Nr.

17403454
16802017
16202343
15802388
16901323
16001747
16602072
16701914
16752295
16352293
17001150
15702531
16051848
17355819
16202335
16593574
16054021

LK
LK6,4
LK10,9
LK11,5
LK11,7
LK13,2
LK14,1
LK14,0
LK15,0
LK15,2
LK17,1
LK18,0
LK18,8
LK20,5
LK21,4
LK23,7
LK24,4
LK24,0
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